

PURCHASE ORDER
CITY OF CALAPAN

Supplier: <u>Pyeza Master Trading</u> Address: <u>Lumangbayan, Calapan City</u> TIN: <u>778-086-632-00000</u>	P.O. No.: <u>06911</u> Date: <u>05.16.25</u> Mode of Procurement: <u>SMALL VALUE</u> PR No./s: <u>0522</u>
---	---

Gentlemen:

Please furnish this Office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:

Place of Delivery: <u>City Environment & Natural Resources Department</u>	Delivery Term: <u>FOB Destination</u>
Date of Delivery: <u>within Thirty (30) days upon receipt of P.O.</u>	Payment Term: <u>N/60</u>

Stock/ Property No.	Unit	Description	Quantity	Unit Cost	Amount
	4	GT# 14 Plate No: U5D737 Engine No: YC4D13033D363500194 Chassis No: LEZAD1CB3PF113576 Tire 900x20 w/flap and tube	4	18,992.00	75,968.00
	4	GT #2 Plate No:----- Engine No: 4D31-1345472 Chassis No: FE434E-A84969 Tire 750x16 w/flap and tube	4	15,992.00	63,968.00
	1	Rim 75x16 5 stud	1	4,992.00	4,992.00
		<i>Sub total</i>			68,960.00
	4	GT #9 Plate No: SFW-795 Engine No: 6BGI-664249 Chassis No. FRR12DA-1203486493 Tire 825x20 w/flap and tube	4	17,992.00	71,968.00
	6	Compactor #1 Plate No: CBN Engine No: 6HL1-311474 Chassis No: FRR35G4-7001776 Tire 825x16 w/flap and tube	6	16,992.00	101,952.00
					318,848.00

(Total Amount in Words)	Three Hundred and Eighteen Thousand Eight Hundred Forty Eight Pesos & 00/100	318,848.00
-------------------------	--	------------

In case of failure to make the full delivery within the time specified above, a penalty of one-tenth (1/10) of one percent for every day of delay shall be imposed on the undelivered item/s.

Conforme:

DELIO V. CHUA

Signature over Printed Name of Supplier

Date

Very truly yours,

MARILOU F. MORILLO

City Mayor

(In case of Negotiated Purchase pursuant to Section 369 (a) of RA 7160, this portion must be accomplished.)

Approved per Sanggunian Resolution No.: _____

Certified Correct:

Secretary to the Sanggunian

Date